

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สปก.สน.07218 สายเชื่อมบ้านบัว หมู่ที่ 10		
สาย	สปก.สน.07218 สายเชื่อมบ้านบัว หมู่ที่ 10		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลกุดแสด		
แบบเลขที่	003/2567	ลงวันที่	มิถุนายน 2567
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	17 กรกฎาคม 2568	ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น	
ลักษณะงานโดยสังเขป			
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 178.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 712.00 ตารางเมตร ลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.50 เมตร			

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างเดิม	-	Factor F
2	งานดิน	2,601.98	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง	48,823.32	- เงินประกันผลงา 0%
4	งานผิวทาง	446,141.21	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
5	งานโครงสร้าง	-	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
6	งานเบ็ดเตล็ด	-	- พื้นที่ ผนชก 1
7	งานเบ็ดเตล็ด	-	
8	งานป้ายจราจร และอื่น ๆ	-	
9	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบหกบาทห้าสิบบัดสตางค์)	497,566.51	

พื้นที่ก่อสร้าง 712.000 ตารางเมตร ราคาดารางเมตรละ 698.83 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญเพ็ง อังกาสิ)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายบุญเพ็ง อังกาสิ)
ปลัดเทศบาลตำบลกุดแสด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมานิช ขารพันธ์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายชัยยุทธ วยเหน็ดลือ)
นายกเทศมนตรีตำบลกุดแสด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายโสภณ ดีบุก)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสาย สปกสน.07218 สายเชื่อมบ้านบัว หมู่ที่ 10

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดแสด

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานพื้นที่ทางเดิม ปรับเปลี่ยนแต่ง	ตร.ม.	1,032.40	1.82	1,878.96	1.3848	2.52	2,601.98
2	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง					1.3848		
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม. (แนบ)	35.60	727.84	25,911.10	1.3848	1,007.91	35,881.69
2.2	งานโหล่ทางลูกรังปรับเปลี่ยนแต่ง	ลบ.ม.	49.84	187.51	9,345.49	1.3848	259.66	12,941.63
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล	ตร.ม.	712.00	417.99	297,608.88	1.3848	578.83	412,128.77
3.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.00	220.79	2,649.48	1.3848	305.74	3,668.99
3.3	รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	56.00	132.61	7,426.16	1.3848	183.63	10,283.74
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	178.00	81.38	14,485.64	1.3848	112.69	20,059.71
							รวมราคากลาง	497,566.51

(ลงชื่อ)
(นายบุญเพ็ง อังกาสิ)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) นายมานิช ขารพันธ์
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(นายโสภณ ตีบุค)
นายช่างโยธำชำนาญงาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)
(นายบุญเพ็ง ช้างกลี)
ปลัดเทศบาลตำบลกุดแฮด

กรรมการ

(ลงชื่อ)
(นายชัยยุทธ ร้อยเหินสือ)
นายกเทศมนตรีตำบลกาดแฮด

กรรมการ